
Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение  

дополнительного образования  Собинского района  

Детско-юношеская спортивная школа «Собинка» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
04.07.2025                                                                                                                                     № 36/2     

                                                                                                                     

 

О создании приёмной комиссии 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства спорта РФ от 27.01.2023 №57 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной 

подготовки» (зарегистрирован в Минюсте РФ 03.03.2023 регистрационный № 72523), Уставом, 

локальными актами ДЮСШ, регламентирующими прием учащихся в ДЮСШ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать приёмную комиссию в составе: 

председатель комиссии: зам.директора по УВР Г.С.Полякова; 

члены комиссии:   

тренер-преподаватель -  И.Н.Курашова; 

инструктор-методист – В.И.Гадалов; 

инструктор-методист- А.А.Кузилов; 

инструктор-методист – Н.М.Климанова. 

2. Назначить секретарём приёмной комиссии тренера-преподавателя И.Н.Курашову 

3. Определить время работы приёмной комиссий с 15 августа по 14 сентября 2025 года. 

4. Установить график приема заявлений и документов от заявителей для поступления на 

дополнительные образовательные программы спортивной подготовки по видам спорта с 15 

августа по расписанию: 

Вторник, среда, четверг  - 10:00-13:00,14:00-17:00 

Пятница – 9:00-13:00 

5. Приемной комиссии в срок с 1 по 16 сентября 2025 года провести дополнительный 

индивидуальный отбор и индивидуальный отбор на программы спортивной подготовки по видам 

спорта. 

6. Назначить ответственным лицом за размещение информации о предоставлении услуги Условия 

приема в ДЮСШ на сайте учреждения в сети интернет заместителя директора по УВР 

Г.С.Полякову. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                       А.В.Гадалов 

  

 


